
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №510 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 510 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809727 Бодак Богдан Петрович 50506352 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні науки 118

5647846 Вередюк Віктор Петрович 50101936 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні науки 149

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 510 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809880 Безкровна Маргарита Сергіївна 247431 B19 19.07.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 158,02

6800833 Білий Олег Юрійович 113138 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 137

6797328 Бурковський Сергій Васильович 078119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 154,1

6809849 Коник Микола Іванович 143012 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Пожежна безпека 155,34

6806949 Костенко Родіон Анатолійович 217858 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 137,5

6806931 Крамар Катерина Володимирівна 29691428 BK 01.06.2006 
Диплом спеціаліста

Пожежна безпека 149

6780764 Красуленко Віталій Олександрович 012968 M18 31.01.2018 Диплом 
магістра

Пожежна безпека 161,7

6772246 Ланяк Марія Петрівна 030551 B17 10.06.2017 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 154,44

2



6780303 Лукач Іван Іванович 194067 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 127,87

6789896 Матвіїв Віктор Володимирович 11018255 MB 08.07.2011 
Диплом спеціаліста

Пожежна безпека 119,4

6775028 Моніна Тетяна Володимирівна 49526763 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 138

6772157 Петрів Андрій Ярославович 34776589 BK 10.06.2008 
Диплом спеціаліста

Пожежна безпека 137,42

6743178 Соколовська Наталія Богданівна 39680472 BA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Пожежна безпека 138,14

6793103 Стремінський Богдан Дмитрович 47547335 XM 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Пожежна безпека 146

6809825 Троян Олександр Анатолійович 35153263 PB 30.06.2008 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 141,9

6809803 Федорчук Юрій Іванович 36862162 BA 06.07.2009 
Диплом бакалавра

Пожежна безпека 140,4

6796053 Ясінський Юрій Леонідович 113511 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 155,54

6753190 Ясногурський Дмитро Ігорович 46442870 PB 25.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Пожежна безпека 125

3


